
 
 

 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 255/2018 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Μαρτίου 2018 ημέρα Tετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1546/2-3-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος, 6) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 9) 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1), 2) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 3) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 255: Εισηγούμενο το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ.: 32404/Ξ-ΓΠΕ355/1-3-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

ΑΔΑ: 62Τ47ΛΒ-Γ4Μ



ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

3. Την υπ’αριθ. 21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 

4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 106 23/2/2018 ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ  

2 28126/800 22/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3 3955 20/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

4 οικ. 344 2/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

5 ΔΥ 28/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ / ΤΜ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

6 16173/386 30/1/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/ΤΜ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

7 16178/388 30/1/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/ΤΜ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

8 16180/390 30/1/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/ΤΜ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

9 16181/391 30/1/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/ΤΜ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

10 16179/389 30/1/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/ΤΜ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

11 16177/387 30/1/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ/ΤΜ. ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

12 53 1/3/2018 ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

13 949 6/3/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

14 ΔΥ 6/3/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 

5. Την με αριθ. Πρωτ. 32336/ΞΔΔΟ:1164/1-3-2018 και την με αριθ. Πρωτ. 34463/ΞΔΔΟ:1250 / 6-3-
2018 βεβαιώσεις της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον 
Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 

6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών  των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την έγκριση της διάθεσης των 
πιστώσεων από τον προϋπολογισμό του 2018, όπως αυτές αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
 

ΑΔΑ: 62Τ47ΛΒ-Γ4Μ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την διάθεση των πιστώσεων από τον 
προϋπολογισμό του 2018, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

A/
A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Σ  2018 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2018 

1 2193.1231.0001 61,31 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ, 
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ, ΧΛΩΡΙΝΕΣ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 
κ.α.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

300,00 300,00 

2 2071.9779.0003 24.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ ΜΕ 
ΒΡΑΧΙΟΝΑ, ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΣΕ ΟΧΗΜΑ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  Κ.Ε. 163601016 
ΑΠΌ ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

813.000,00 100.626,25 

3 2291.1699.0001 100,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΣΑΚΟΥΛΕΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΣ, ΣΑΚΟΙ ΜΑΥΡΟΙ, 
ΜΠΟΥΚΑΛΑΚΙΑ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 250cc, 
ΣΠΑΓΚΟ ΔΕΣΙΜΑΤΟΣ, 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ 
ΜΕΓΑΛΕΣ, ΦΤΥΑΡΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ) ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. ΟΙΚ. & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

2.000,00 2.000,00 

4 2351.0843.0001 120,00 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ 28 ΜΠΛΟΚ 
ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΤΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ 
(ΜΗΚΟΥΣ & ΒΑΡΟΥΣ) ΓΙΑ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ  

7.000,00 7.000,00 

5 2072.1329.0001 16,12 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΜΑΡΚΑΣ / ΤΥΠΟΥ 
LEXMARK E340 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2018 

5.000,00 3.420,00 

6 2311.0861.0001 297,00 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ, ΓΕΝΙΚΟ SERVICE 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ, ΕΞΑΓΩΓΗ 
ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΗ 4168 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

24.800,00 22.987,00 

7 2311.0861.0001 223,00 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΣΚΟΦΡΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΦΡΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ 
1491 ΦΟΡΤΗΓΟ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

24.800,00 22.690,00 

ΑΔΑ: 62Τ47ΛΒ-Γ4Μ



8 2311.0861.0001 248,00 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΙΖΑΣ, 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ, ΦΑΝΑΡΙΩΝ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ, ΡΥΘΜΙΣΗ 
ΦΡΕΝΩΝ, ΑΛΛΑΓΗ ΔΟΧΕΙΟΥ 
ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΨΥΓΕΙΟΥ, ΑΛΛΑΓΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ 
ΠΙΕΣΗΣ, ΑΛΛΑΓΗ ΦΙΛΤΡΑ-ΛΑΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ 52073 ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
ΕΡΓΟΥ (ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΤΙΚΟ) ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

24.800,00 22.467,00 

9 2311.1321.0001 930,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΖΑΣ, ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ, 
ΦΑΝΑΡΙΩΝ, ΔΟΧΕΙΟΥ 
ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΠΙΕΣΗΣ, 
ΦΙΛΤΡΩΝ ΚΑΙ ΛΑΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ 
52073 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ 
(ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΤΙΚΟ) ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

24.800,00 20.932,00 

10 2311.1321.0001 248,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) ΣΕΤ 
ΔΙΣΚΟΦΡΕΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΛΩΔΙΑ 
/ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ 
ΦΡΕΝΩΝ) ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΙ 1491 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

24.800,00 20.002,00 

11 2311.1321.0001 917,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΜΠΑΤΑΡΙΑ 
180Α, ΈΝΑ (1) ΓΕΝΙΚΟ ΔΙΑΚΟΠΤΗ, 
ΈΝΑ (1) ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΙ, ΕΙΚΟΣ (20) 
ΛΙΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ 15/40, ΤΡΙΑΝΤΑ (30) 
ΛΙΤΡΑ ΠΑΡΑΦΛΟΥ, ΈΝΑ (1) 
ANTIBUL40, ΔΥΟ (2) ΦΙΛΤΡΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, ΜΙΑ (1) 
ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑ, ΔΥΟ (2) 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΒΙΟΝΤΙΖΕΛ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΗΗ 4168 ΦΟΡΤΗΓΟ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

24.800,00 19.754,00 

12 2072.0719.0001 1.000,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΕ 
ΔΙΚΕΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Της 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ. 

10.000,00 5.000,00 

13 2072.0721.0001 800,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΕ 
ΔΙΚΕΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Της 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ. 

12.000,00 6.000,00 

14 2072.0722.0001 350,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΟΥΝΑΡΗ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΕ 
ΔΙΚΕΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Της 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ. 

10.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 62Τ47ΛΒ-Γ4Μ



15 2072.0844.0001 5.750,00 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ  ΣΤΗΝ ΕΒΔΟΜΑΔΑ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ , ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 
173611018, ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ  

80.000,00 64.800,00 

16 2151.2713.0001 624.000,00 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΣΕ ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ 
ΚΑΡΔΙΑΣ, ΗΠΑΤΟΣ, ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ 
ΚΑΙ ΜΥΕΛΟΥ ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ  

624.000,00 624.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 659.060,43    
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  255/2018. 
 

 
 

                                Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

  
      ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
   ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 
 

ΑΔΑ: 62Τ47ΛΒ-Γ4Μ


		2018-03-12T09:02:39+0200
	Athens




